



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		[image: Městys Suchdol nad Odrou]
		
			Městys 
			Suchdol nad Odrou
		
	
	
		
			Ikona
		

	







	
		 
		
			

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Městys	Základní informace
	Historie a významné památky
	Zastupitelstvo a usnesení zastupitelstva
	Rada
	Hospodaření městyse a rozpočty
	Územní plán
	Krizové řízení
	Kanalizační řád
	Plán zimní údržby
	Plán údržby veřejné zeleně
	Investiční akce městyse


	Úřad městyse	Úřední deska
	Veřejné zakázky
	Vyhlášky, směrnice, řády
	Poskytování informací, příjem podání
	Povinně zveřejňované informace
	Czech POINT
	Ceník poplatků
	Registr oznámení
	Elektronická podatelna
	Žádosti a formuláře


	Život v městysi a turistika	Aktuality
	Základní a mateřská škola
	Sběrné místo
	Stav vodoměru ke dni odpočtu
	Zpravodaj
	Knihovna
	Ubytování
	Muzeum městyse, Letecké muzeum
	Muzeum Moravských bratří
	Dům kultury
	Sportoviště
	Spolky
	Služby
	Turistika
	Fotogalerie, videa, virtuální prohlídky
	Hlášení rozhlasu
	Rezervační formulář (DKT, ubytování muzeum, prohlídky muzea)


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

					3
					
						
							Přednáška "Děti v kyberprostoru" - pozor změna termínu

						

					

					

						4
					

						5
					

						6
					

						7
				
	

						8
					

						9
					

						10
					

						11
					

						12
					

						13
					

						14
				
	

						15
					

					16
					
						
							Sirény na cestách

						

					

					

						17
					

						18
					

						19
					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

						26
					

						27
					

						28
				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Městys
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Historie a významné památky
		

		
	
	

		
				Zastupitelstvo a usnesení zastupitelstva
		

		
	
	

		
				Rada
		

		
	
	

		
				Hospodaření městyse a rozpočty
		

		
	
	

		
				Územní plán
		

		
	
	

		
				Krizové řízení
		

		
	
	

		
				Kanalizační řád
		

		
	
	

		
				Plán zimní údržby
		

		
	
	

		
				Plán údržby veřejné zeleně
		

		
	
	

		
				Investiční akce městyse
		

		
	



	
	

		
				Úřad městyse
		

			

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, směrnice, řády
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Czech POINT
		

		
	
	

		
				Ceník poplatků
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Žádosti a formuláře
		

		
	



	
	

		
				Život v městysi a turistika
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Základní a mateřská škola
		

		
	
	

		
				Sběrné místo
		

		
	
	

		
				Stav vodoměru ke dni odpočtu
		

		
	
	

		
				Zpravodaj
		

		
	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Ubytování
		

		
	
	

		
				Muzeum městyse, Letecké muzeum
		

		
	
	

		
				Muzeum Moravských bratří
		

		
	
	

		
				Dům kultury
		

		
	
	

		
				Sportoviště
		

		
	
	

		
				Spolky
		

		
	
	

		
				Služby
		

		
	
	

		
				Turistika
		

		
	
	

		
				Fotogalerie, videa, virtuální prohlídky
		

		
	
	

		
				Hlášení rozhlasu
		

		
	
	

		
				Rezervační formulář (DKT, ubytování muzeum, prohlídky muzea)
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

			

		
				Akce
		

		
	



	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	Městys Suchdol nad Odrou
		
		

	
		Úřad městyse

		Komenského 318
742 01 Suchdol nad Odrou

		
			IČO: 00298450

			DIČ: CZ00298450
		

		
			ID datové schránky: fakba7w

			Číslo účtu: 1765624389/0800
		

	

	
		
			mestys@suchdol-nad-odrou.cz

			+420 556 770 101
		

		Kontakty

		Úřední hodiny
	

	
		
			[image: Zobrazit na mapě]
			Zobrazit na mapě
		
	





	
		© 2024 Městys Suchdol nad Odrou, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek

		ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	